
Zusatzfahrten Buslinie 230 "Bingen swingt" am 22. + 23. Juni 2018

Zusatzfahrten Buslinie 230  "Rhein in Flammen" am  7. Juli 2018

BusRegioLinie 230 Fahrt 1

Bingen Stadtbahnhof 0:20

Bingen Fruchtmarkt 0:22

Ankunft RB 33 aus KH (ab 23.58 Uhr) 0:17

Ankunft RE 2 aus Mainz (ab 23:51 Uhr) 0:11

Bingen Hauptbahnhof 0:24

Bingerbrück Abzw. Hbf 0:25

Bingerbrück Karl-Wolff-Str. 0:26

Bingerbrück Stromb. Str. 0:28

Bingerbrück Im Bangert 0:29

Weiler Ost 0:31

Weiler Mitte 0:32

Weiler West 0:33

Waldalgesheim Rathaus 0:36

Waldalgesheim West* 0:38

über Genheim und Roth bei Bedarf

Roth Abzw* 0:39

Warmsroth Abzw.* 0:40

Stromberg Ost* 0:41

Stromberg Königsb.Str.* 0:42

Stromberg Ruheweg* 0:43

Stromberg Binger Höhe* 0:44

Stromberg Verbandsgemeinde* 0:45

Stromberg Gerbereiplatz* 0:47

Fahrten finden in den Nächten 22./23. und 23./24. Juni und 7./8. Juli 2018 statt

Mit Stern* gekennzeichnete Haltestellen werden nur zum Ausstieg bedient.

Zusatz-Hinfahrt Buslinie 230 zu "Rhein in Flammen" am 7. Juli 2018

Stromberg Gerbereiplatz 19:45

Waldalgesheim Rathaus 19:56

Weiler Mitte 20:00

Bingen Hauptbahnhof 20:10

Bingen Stadtbahnhof 20:15

RB 26 ab Bingen Stadtbf Ri. Mainz 20:24

19:45 Uhr-Fahrt bedient die gleichen Halte wie die Fahrt um 18:45 Uhr

Verkehrsunternehmen: ORN Omnibusverkehr Rhein-Nahe GmbH, Mainz

Infos: www.rnn.info - Servicetelefon 061 32  - 78 96 22 Fahrplanstand: 11.06.2018


